
Patrik Slánský_hodnocení firmy Profibau CZ s.r.o 
 

Hodnocení firmy Profibau CZ s.r.o 

 

Popis činnosti:  zateplení + fasáda rodinného domu Kováň 54 

Období činnosti:  4.10. - 21.10. 2021 

Detail činností:  4.10.   postavení lešení 

5. - 14.10.   zateplovací práce, podkladové lepidlo a podbití 

18. - 20.10.  fasáda  

21.10.  odstranění lešení 

 

Vlastní hodnocení 

Pozitiva 

 Jedna kontaktní osoba jako zástupce firmy (pan Jelínek) od vyhotovení cenové 

nabídky po finální předání stavby 

 Korektní jednání, dodržování termínů a dohod, aktivní komunikace v případě 

otevřených otázek vzniklých při realizaci stavby 

 Vlastní návrhy a doporučení při řešení detailů stavby včetně rychlé reakce na 

doplňující požadavky zákazníka 

 Profesionální zhotovení díla včetně zakrytí všech prvků stavby (okna, dveře, 

zábradlí) a ploch v okolí stavby 

 Velmi znatelná snaha o co nejrychlejší dokončení díla (pracovní doba bez 

prostojů) 

 Precizní úklid staveniště před konečným předáním díla 

 Odstranění nedodělků a případných škod bez zbytečného odkladu 

 

Negativa 

 Nebyla shledána 

 

 

 

 

 Vyhotovil  

 Ing. Patrik Slánský  

 11.11.2021 v Kováni 

 

 

 ------------------------------------- 

 


		2021-11-11T11:18:59+0100
	Slansky Patrik VWPKI 0DBA59D3581DE538




